PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022-SRP

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições e em concordância
com  as  Leis  10.520/02  c/c  8.666/93,  resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO nº
003/2022-SRP, que  tem  por  objeto: AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  DIVERSOS
(HIDRÁULICO, ELÉTRICO, EPIS, FERRAGENS E FERRAMENTAS) PARA A MANUTENÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS PUBLICOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS.  EMPRESA: PRISMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL EIRELI, LOTE 01 - VALOR: R$ 6.880,75 (seis mil,
oitocentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos),  LOTE 02 – VALOR: R$ 12.889,90 (doze mil,
oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos),  LOTE 04 – VALOR: R$ 12.258,06 (doze mil,
duzentos e cinquenta e oito reais e seis centavos), LOTE 06 – VALOR: R$ 16.890,00 (dezesseis mil,
oitocentos e noventa reais), LOTE 07 – VALOR: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais), LOTE 10 –
VALOR:  R$ 15.230,00  (quinze  mil,  duzentos  e  trinta  reais),  LOTE 11 –  VALOR:  R$ 221.741,00
(duzentos e vinte e um mil, setecentos e quarenta e um reais),  LOTE 12 – VALOR: R$ 17.650,00
(dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais), LOTE 13 – VALOR: R$ 2.834,00 (dois mil, oitocentos e
trinta e quatro reais), LOTE 14 – VALOR: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). EMPRESA:
SAULUS DISTRIBUIDORA, SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI,  LOTE 03 – VALOR:  R$ 16.999,95
(dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), LOTE 05 – VALOR:
R$ 131.253,39 (cento e trinta e um mil, duzentos e cinquenta e três reais e trinta e nove centavos).
EMRESA: MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI,  LOTE 08 – VALOR:  R$ 8.289,00 (oito  mil,
duzentos  e  oitenta  e  nove  reais).  EMRESA: PASMAC PASSOS  MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO
EIRELI,  LOTE  09  –  VALOR:   R$  12.880,00  (doze  mil,  oitocentos  e  oitenta  reais).  Data da
Homologação:  22/03/2022. Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-Ba,  22/03/2022.  Luiz
Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.180 | Ano 14
22 de março de 2022

Página 9

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 003/2022 - SRP

Certificação Digital: IBYKCKJ4-A390L9IT-RLZVPNXK-OBKP7W1T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas